Regte ctaritatis tytatos ad amptiori8 prccoKt! decHs extot!!mua et honorem, dum

mérita sabditorum, eo quo accepctora fore studuerint, preconns pceioribua prevenimus
et pcrsonaa chontscantcs virtutibus ae strennuttate )am!abites insignitnMS condicionis

prestancia dignioria. Sane etun tatts mttes gratis et fructuosis obsoquiis in nostris et

impcrn eomodis Mctitatts suc dedertt opcrosam et in\'io!ttMtetn c<mataHciamadeo !auda- 2s

bHitcr cxperirit quod ipaius iKmorea et profeetHum iHoremcnta prospicera et intcndere

mprito debent rebâtis benignitas et itH'cctus, nas cttn<tc'n ad nostra et hKperii conti-

nuanda servicia tbrctns astrmgentes, ipsum tatem de ptcnitudmc régie potestatis ad

statMm contttum promovenms siMque prerogat~'atn et prh'Hegmm cotnttam liberaliter

et graeioae duxi)XH9 concedcndutn) Mt tpsormn numéro, tytuto dignitatis et consorcio se

itggregittua tamquam nativatis et !cgittimus comes honoribus, !aribus, ttbcrtatibua et

gractiit comitum t;bore gaudeat et fruatur.

<Y~,S~7~ ~FJF' 7~f~A~y~.

7'*<R ? M' Mr. 5. ?~(&)MWMS< MKKt~'<<'M<~M~OtV2~<~0~ t'< /<~<*C/<«'MM

~(j!&~t<<tS<~Mt<')t){t<f«' el. Z'.KHM)'.– jRNttMC)',A~. t)))~. Ff, Ï:'iW. (P. <?«*S~J M

Claret imperii celsitudo dceor!s et spteadtdis !rmdi<tt)n' fu!goribus, dam ministris

')tipatur ydoneM et ipsitts officia satutart devotorum fitlelium regHHhto diriguntur. Sane

itccedcns ttd nustri culminis prMc'nctam tatM notnx JtmniHter !<Hpp)icav!t, ut ipitum ad

tabeitittnittUit otfictum dtgn!trc)n)n- de bentgnttate regia protnovcrn. NOMvcrf! ad expf-
dn'!onem eius<h'tn <)f<!cnsottieitudinc débita intcndcKtes ac votf'ntft) cidon«Mt'in pCMnnH~<~

pi'ffteM'c ttutxttne ydMWttset Sdetca. ~tna prftdtëtKHt (ah'm itt pr(-ttu;tt) tabcHMnattM t'f<Mtn

examinau r'-t'itmM ditigentcr, rcpcriMMMf-utnpctcnt~r yd~mmttt nd obtmendmn ofScnnu
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.1. .I"d" ~w~ ~N `r~ t!j:i!'memara~am recepfuqMe )tb eodem pt'utnitiebnM ae (Mc!ttitth Mostru et aacn Mnpcni
aoHttM sotitu et dcbttoMcrutuottto~ qMOttvidottcot itMtfuntUHta puMMtt ae pnvata,
utHmax voiunta~it, qm*ett)nqtt~ indieiwMHt acta nueo~K Mttuia et stMguta. que sibi ex

debito tp)!M~oHieu taeiettdn oecm're~Mt*' et scnb~da, mate, pure ne ~hnpUcttet' onMH
Mmutaeiotte ac HMebtnacivnet t'atxitste et t!o!o t'ctttutM, senbut. !egct et t'aciet set'tptm'as
tHas, quaif ilt pt)b!icaHt debuet'tt t'ormattt rcdigct'e, itt nwmbranift et Hon itt curtis abrusis

Mettfor eonset'ibettdo. Mcnon wnteHciits et diettt tustHUM,d<mac pttbitCittu t'uofmt et

apet'ta, sub eccceto Motifm' t'etmebit et umnitt recte fiteiet, que ad id~Ht otticium pef-
tmebuot~: eidem tati de offieio tub~ttionutua et ht-m~t'e,ptenttfitt putestato tpsunt of(i<;mnt

<u ubicutnque toeorum, que Romanunt proHtottur UMpenum, tibero, (idet)tet' ac legaliter
exercendt, testes reeipiendi, ttcttt, pFothoootht, titterus et instt'umenttt oxMntpttmdi et

publicandi et universa et stngutu que ad ipaum spectunt ofMutn tttCK'ttdi tmct'~rttate

regia duximus providendum, mveiftiontes prcfatttm tatem per pennam, c~amaro

atquo cartam de ofScia preHbato. In cuius r(ei) t(e)fttmoMttttn) et evtd(eoomm)
t; ptento~cm ct<

g9~. L72'2'4~ ZJ?~ï'~VJ2'f~7.S'.

-R~ B j!~ «r. 50. – ~<w<< 7~. < F/, ~7. <~t~J

Non sunt omnino ab auguste ttbent!!tttt)9 gracia aeetudendi, quibus proprio probi-
tatis morita suffragantur, ticet condtcionem oofunt aUqu~ v!t!tatt8 macuht decoloret.

Hinc est quod nos tatem de soluto et soluta genitum, qui sua dicitur virtute reditncre,

quod ortus odiose nattvttatm itdemit, tegititmatHUs et ex certa sciencia ad Mtnoeaactus

tegittimos itabHttamus eundem, ut tantquam legittimus et do thoro logittimo ntttus «d

omnos actus publieos, si se CttsuN ingoaserit, admittatut' et in cunctis aHi8 euatn Hboro

prosequ! valeat actionem, obiectionc proHa ittcgitttmc* impostct'mn qmesccntc et tego
M aliqua HOMobstaHte et specialitor !!ta, que tugitthnar! spurios nisi ex certa sciotcia

non permittit. Adicitnua eciam ex gracia 8pee!i<ti, quod pt'cdietu'{ catOa) tu boni))

paterait) succédât tamquam legittimus et de thoro tegittimo pt'oereatue. Itt cuius etc.

~M. ~AfJA L~?7-.7MA.

A~ T M< ~~< ~<MM-, <Mt~.!V, /Jjt~ < ,?~ <P. f/<.<.f,<

M 8eron!tat! nostre ex p:n-te t(alis) humiliter extitit suppticatuH!, quod super
defectu nata!mm, quem idem p<tt!ttn' de soluto getntm et sotuta, dignaronur Muctoritate

regia d}spensaro. Cttm igitur mtnestittcm t'~gixtn non mittus nmct ctfmotcia quant
im'ia districtio et rigorent iur!s c!e)Menti atquc pat'ecnt! deccat gtacia tcmperitt'G. uns

considérais circa !Ggitttntc!o)tcm gt'aens fttCtcndis ct tneritis, quibns dicto N. a suis

? intoreesitortbuB htMdabHc tcathnomunt pcrhibûtur, eMm ipM aMt'torititto rcght ntMt'ri-

corditet' dispensatfUM. Adttntttnms itaqMc dictu)n X. ad omncs actas h'githtM)~ et a(!

ça, quac de legitimo thoro nat!a compctmtt facienda. qaatinus nt. quod per )mtunutt

non habuit et dcfcctus )Mta!ia<ttab ipso fecit oxtrancum et ronctutn. per neutre bcnig-
nitatis ptam et MtiocricotttetHtt~pensacionia gractam cotM('qua<ur.